

Bolesław, dnia 20.09.2022 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z zawieszeniem tylnym typu resor?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawieszenie tylne pneumatyczne.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów: 8 biegów (w przód) + 1 bieg wsteczny?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - Mechaniczną skrzynię biegów z biegiem bezpośrednim, całkowicie zsynchronizowaną, z minimum 9 biegami do jazdy w przód w tym jeden bieg pełzający uzyskujący prędkość pojazdu poniżej 3,5 km/godz oraz biegiem wstecznym.

---

**Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.**

**32-329 Bolesław ul. Osadowa 1**

**Tel./ fax: 32 6461148**

**[www.zgkboleslaw.com](http://www.zgkboleslaw.com)**

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647